NPQTOAIKEIO AOHNQN
TMHMA EKOYZIAZ NMOAYMEAOYZ

APIOMOZE
¥¢3/2010
TO NOAYMEAEZ NPQTOAIKEIO AOHNQN

Atrotedolpevo  amd  Toug  Aikaotéc  Mapia  Koutépn, [Mpdedpo
Mpwrodikwyv, HAia  AeAaldvo, TMpwTodikn-Eionynti, Améotoho  TOOUKAAG,
Mpwrodikn.

Zuvedpiaoe dnudaia oTo akpoatpld Tou oTig 23 OktwBpiou 2010, He
v Trapoucia Kai Tng Mpapuaréwg ABnvdg Toodka, yia va avaknpUgel Toug éyKaipa
ONAwBEvTEG Guvduaopoulg, yia To Afuo Xaidapiou Mepipepeiaxnc EvétnTag Autikou
Topéa ABnvwv Mepipépeiag ATTIKAG.

1. Kard m diaragn g mapayp. 1 Tou Gpdpou 20 tou N. 3852/2010 (PEK A
87) o6mwg Tpomomoiiénke pe To N.3870/2010 (A138) «Néa APXITEKTOVIKA) TNS
Autodioiknong kal TG ATTOKeVTpwHEVNS Aloiknong ~T1pdypappa KaAAikpdTne»,
BEKATN TEPTTTN NUEPQ TTPIV TN Yn@opopia To appodio MpwTodikeio, avaknpuooEl ot
dnuéoia ocuvedpiacn Toug ouVBUAoHOUS, Trou £Xouv BNAWBEI vOopIua .

2. AT Tov €Aeyxo TwV BNAWOEWY Kol aTTOdOXWV UTToYn@IoTHTWY KATE TOUC
ouvduacupoug via Tig Anuotikés  Exkhoyég g 7™ NoepBpiou 2010, oto Afpo
Xaidapiou TMepipepeiaxng Evornrag Autikod Topéa ABnvwy TMepipépeiag ATTIKAS
SIaTmIOTWENKE aTrd TO AIKACTHPIO, 0T KABE HIa QTS TIC UTTOYNPIOTNTEG KA ATTODOXEC
uTToYN@IOTATWY, TUMPWVa pe TS diatdéeig Tou dpBp. 19 Tou N.3852/2010, a) Exel
Oha Tt TUTIKG OToIXEio  (ocIpd avaypaQrig  OVOHATWY  UTTOWN®IOTHTWY  Kal
UTTOYPOPES), B) KAAUTITETAI KATA OUVBUAOHS O EAGXIOTOC apiBuo6g utTowno®iwy, v)
KaAUTITETOI 0 EAAXIOTOG APIBUOG UTTOWN@IWY aTrd KABE PUAOC Kal d)yia kABe uTTOWNPIO
UTTAPXE! TIIOTOTTOINTIKG EYYPAQPHS OTO BNUOTOAGYIO TOU Brjou 1} TNG KooTNTAS ,6TToU
givai uTroyneiog, utrelBuvn drAwWon 6Tl o UTTOWRPIOS Bev OTEPEITAI TO TTOAITIKG TOU
OIKAIWPATA KATT. KaBWS Kal 6TI Sev CUVTPEXOUV Ta KWwAUpaTta ekAoyiuétnrag Tou
apBpou 14 Tou idlou NOUOU KAl ATTOBEIKTIKG giopagng A.O.Y. Tepi KaTaBoARC Tou
vopipou TrapaBoéAou (GpBpo 19 Tap.3 N.3852/2010).



MNMATOYZ AOFOYZ AYTOYZ

: Avampucos: yia To AHMO XAIAAPIOY Ttoug akdAouBoug ouvdUaoHOUS UTTOWNPiwY Anudpxwy Kai
Zupﬁou)\wv via 1ig AHMOTIKEZ EKAOTES THE 07/11/2010:

"i{g»géYNAYAzmoz " KAAYTEPO XAIAAPI -MAPABEAIATZ AHMHTPHE

EupAnpa: AYO AENAPA MANQ ZE AYO AO®OYE kal To 6voua Tou ouvduaopos

YONOWH®IOZ AHMAPXOZ

1. MAPABEAIAZ AHMHTPIOZ tou MATOAIOY
YNNOWH®IO!I AHMOTIKOI £YMBOYAO! EKAOIIKHE MEPI®EPEIAS XAIAAPIOY
1. AAAMONOYAOY KONZTANTINA tou ANASTASIOY
AAEZOMOYAOZ IQANNHE tou KONZTANTINOY
AAEMHZ OPOKAHZ tou MANATIQTH
ANTAPEAHZ ZMYPOZ tou FEQPTIOY
ANTQNOTIOYAOY AHMHTPA tou EYOYMIOY
AMOZTOAAKH AIKATEPINH Tou FTEQPTIOY
BEAENTZAZ MEQPTIOZ Tou IQANNH
BOYPAOYMHZ ANAZTAZIOZ tou BAZIAEIOY
FAPMITH KOPNEAIA Tou ®PANTZ
FANNAKOTTOYACZ AEQNIAAZ tou TEQPTIOY
AHMHTPOZ IQANNHZ tou ANTQNIOY
AOYMOYPA AHMHTPA 10U @EOAQPOY
HAIOAPOMITHE AGANAZIOS Tou EYSTAGIOY
O©EOAQPAKOMOYAOE ©QTIOS tou NMEAOTIIAA
OEOTOKAZ IQANNHZ Tou KONIZTANTINOY
OEO®PINHZ AMTOZTOAOZ tou ETAYPOY

KAKAAH BAZIAIKH(BIKY) Tou IQANNH

KAMIMOAH EAENH Tou ®QTIOY

KATIETANAKHZ EAEYOEPIOX tou BAZIAEIOY
KAPABITHZ METPOZ tou NIKOAAOY
KATZIMMNEPHZ MANAIQTHS tou MIXAHA
KENTPHZ IQANNHZ tou ZTAYPOY

KAAAOZ IQANNHZ tou AITEAOY

KOMANEAHZ KONZTANTINOZS tou XPHETOY
KOYPTZIAHZ MAPAZKEYAZ(IMAPIZ) Tou KONETANTINOY
AAMITPAKH TAPY®AAIA Tou EMMANOYHA
NIAKOMOYAOZ MAPIOX tou ZMYPIAQNOE
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X—[Lg ﬁgmlol AHMOTIKOI ZYMBOYAO! EKAOTIKHE NEPIPEPEIAS XAIAAPIOY
29.
30.
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38.
30.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.

NIATHZ EYATTEAOS Tou EMMANOYHA

AIBANOZX NIKOAAOZ tou KONETANTINOY
AYMIMEPHZ ANAZTAZIOZ tou AHMHTPIOY
MAPABEAIAZ ®QTIOZ tou METPOY

MATOAIOY MAPIA Tou BAZIAEIOY
MOYNAPEA-KAHOF/\OY EAENH Tou NIKOAAOY
MOYPEAATOZ ANTQNIOZ tou MTANTEAH
MIMAAOAHMAZ ZTAYPOS tou MANATIQTH
MMANTOYBEPHZ-MNANTOYBEPAKHZ EMMANOYHA Tou KONZTANTINOY
MMENEAZ FEQPTIOZ tou MANAIQTH

MAFANHZ AIONYZIOZ Tou MANATIQTH
MANATIQTATOZ NIKOAAOEX tou EYSTAGIOY
MAZMNANAIAPHZ ANTQONIOZ tou AHMHTPIOY
MEPIMENHX HAIAZ Tou EYATTEAQOY

ZAKKAZ AGANAZIOZ tou AHMHTPIOY

ZOYANIOZ ZTYAIANOZ tou AMOLTOAQY
TOKATAIAH EAEYOEPIA Tou TEQPTIOY

TPIKAZ BAZIAEIOZ Tou IQANNH

TZAMMAZOIAQY ANTIFONH Tou KONZTANTINOY
TZAMMOYKOZ EYAITEAOS Ttou ZTY/\IANOY
XANTZH-TIANTAZOMOYAOY AHMHTPA Tou IQANNH
XPYZANOAKH-TPIKOAA AHMHTPA tou ®EOXAPH
XPYZOMAAHZ AEQNIAAZ tou NIKOAAOY




EppAnua: givar - A&En AATKH kai amméd kdrtw

26¢ TYNAYASMOS _“AAIKH SYSTIEIPQEH XAIAAPIOY™

KAioT) 1Tpog Ta apioTepd

YNOWYH®IO: AHMAPXOZX

1.

YNNOWH®I0! AHMOTIKOI £YMBOYAO! EKAOTIKHE MEPIOEPEIAS XAIAAPIOY

ZEAEKOZ MIXAHA tou MANATIQTH

1.
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ANAZTAZIOY AHMHTPIOZ tou KONZTANTINOY
ANAPIQTEAAH EAENH tou IQANNH
ANAPIQTHZ AHMHTPIOZ tou AlTOXTOAQOY
BAZAPMIAHZ IQANNHZ. Tou STEDQANOY
BEAAHZ EYAITEAOZ tou FTEQPTIOY

BOPEAZ KONZTANTINOS tou BAZIAEIOY
BOYAIAPIAHZ AEQNIAAY Tou IQANNH
FANNOIMOYAOZ KONZTANTINOZ tou ANTQNIOY
FKOYZKOY EYAITEAIA tou IQANNH

AHMOYAA MAPIA tou ZQTHPIOY
AIAMANTIAQY- ZO®IA tou BAZIAEIOY
EPINITAKHZ ZTE®ANOZ Tou FEQPTIOY
ZA®EIPOTOYACE MNANNHE tou FEQPTIOY
ZEPBA TIANNOYAA Tou TAZIAPXH

ZOPMIMAZ MANATIQTHE tou ANTQNIOY
ZOTOZ IQANNHE Tou XAPINAOY

HAIOMOYAQY BAZIAIKH Tou ZQTHPIOY
OEOAQPIAHZ MIXAHA tou O@EOAQPOY
©EOCAQPOY AHMHTPIOX tou FTEQPTIOY
KAPATANNHEZ NIKOAAOZ Tou ANAPEA
KAZZAPHZ XPHITOZ tou KONZTANTINOY
KAWOMOYAQOY-TKOTZH MAPINA tou MAYZANIA
NATPONH IQANNA tou KONZTANTINOY
MAAIQTHZ MEQPTI0Z tou METPOY

MAPAKOZ ANAPEAZ tou KONZTANTINOY
MAZTPOIANNHEZ AHMHTPIOZ tou FTEQPTIOY
MOZXONAZ MANATIQTHZ tou ANAPEA

n A&gn ZYZMEIPQIH, 6eg1a Toug umrdpye TapacTaon yYapu@GAAou pe pioxo kai




YTOWHOIOI AHMOTIKOI EYMBOYAO! EKAOTIKHS. [EPIOEPEIAZ XAIAAPIOY

YZAAH ANAZTAZIA Tou ZENODPQNTOS

9. RAQYZ!AAHZ XPHZTOZ tou MEPIKAH

30.
31.
32,

33,
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

NIKOAOMOYAOZ KONZTANTINOZ tou NIKOAAOY
MANTEAAPOZ BAZIAEIOZ tou IQANNH

MOYAHZ IQANNHE tou TPOAPOMOY

PAMTAKHZ XAPAAAMIOZ tou STYAIANOY
EMYPNHZ AHMHTPIOZ tou FEQPTIOY
ZOYMEAIAH-KAPABAZOMOYAOQY ZO®IA Tou ANESTH
ZTAGAZ KONZTANTINOZ tou BAZIAEIOY
2TAOOMOYAOZ NIKOAAOZ Tou IQANNH
ZTAZINOMOYAOZ XAPAANAMITOZ Tou AGANAZIOY
ZTAYPOIMOYAOZ HAIAZ Tou FEQPTIOY
ZTPATAAINOY ZQH Tou TPIANTADYAAOY
TZABAPAZ MANATIQTHE (TAKHZ) Tou ®QTIOY
TZANOTMOYAOZ MIXAHA tou EMMANOYHA
TOYMANIAOQY AITEAIKH tou KYPIAKOY
TPOXIAHZ EMMANOYHA tou KONETANTINOY
TZATOYXAZ FEQPTIOL Tou AOANAZIOY

TZIOTH AIKATEPINH Tou EYSTAGIOY
TZOYKNIAAZ KONZTANTINOZ tou XAPAAAMIIOYS
XANTZIAPAZ KONZTANTINOS tou IQANNH
XATZHITEPTIOY ZTEAAA Tou XPHETOY
XOYAEAOYAH AAIKH tou TEQPTIOY




30¢. LYNAYAZMOS " MOAITES IZE APAZH - OIKOAOI Ol MMPAZINOI ™

EppAnua: EXEI ENA ZKITZO ANOPQMOY SE APASH KAl ANATPAGONTAI Ol AESE|S MOAITEZ ZE APASH OIKOAOTO!
MPAZINOI TTANQ ZE AYO IHMAIEZ MOY ANEMIZOYN KAl STHN AEZIA MAEYPA, EKTOZ TON ZHMAIQON,
ANATPA®ONTAI Ol AEZEIS MOAITES ZE APASH OIKOAOFO! MPASINOI.

YNOWH®IOE AHMAPXOZ

1. AZNPOrEPAKAL KQONZITANTINOZ tou AAAMANTIOY
YNOWH®IOI AHMOTIKOI EYMBOYAO!I EKAOTIKHE MNEPIPEPEIAT XAIAAPIOY
1. ANOZTOAOMOYAOZ AGANAZIOS (EAKHE) Tou AHMHTPIOY
AZHMAKHZ KONZTANTINOX tou EYSTA®IOY

BITZA AAKHETIZ Tou AHMHTPIOY

FEQPTOMNOYAOZ EYOYMIOS tou STAYPOY
FPHIOPIAAH EAENH Ttou AHMHTPIOY

EIPHNAKH KATINA (KAITH) tou ®QTIOY
ZYMATOYPAZ ANTQONIOZ Tou KONITANTINOY
KAPAAHMAZ NIKOAAOZ tou TEQPTIOY
KAPAZTAMATHE METPOZ tou ISAAK

KAPAXAAIOZ I'EQPTI0Z Tou AGANAZIOY
KAPOYNHZ-TKAPOS KYPIAKOZ Ttou NIKOAAOY
KAPOYTA OATA tou ANASTAZIOY

KNHTOY AIKATEPINH tou KYPIAKOY
KOYMAPIANOZ FEQPIOL Ttou BASIAEIOY
MAAIQTHZ FEQPTIOZ tou AIONYZIOY

MANIOYAAKH ANNA Tou IQANNH

MANTZIOZ TEQPTIOZ tou AHMHTPIOY

MAPINOZ MANATIQTHZ tou BAZIAEIOY

MIAHAHZ EYATTEAOZ tou IQANNH

MONIAPOY AITEAIKH (ANTZEAA) tou NIKOAAOY
MIITZAZHZ ANTQNIOS tou @QTIOY

MMOOATA MAPIA tou AHMHTPIOY

NEZTOPIAHZ NEZTOPAZ tou BAZIAEIOY
ZYNOTAAAZ KONZTANTINOY tou IQANNH
NAMAAHMHTPIOY AMOZTOAOZ tou SMYPIAQNA
MATMAAOMOYAOY EAENH tou MAZXAAH

NMETPAKH AEZTMOINA tou EAEYOQEPIOY
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YNOWH®IO! AHMOTIKOI £YMBOYAOI EKAOTIKHE MEPIDEPEIASL XAIAAPIOY

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.

nPINoz ATMNOITOAOS tou KONITANTINOY
“PAMTAKH ANNA ToU KQONSTANTINOY

ZIMOY AHMHTPA Tou IQANNH
Z[MTHAIONOYAOZ OEOAQPOX Tou IQANNH
2TAGOMOYAOL ANAPEAT tou AAMIANOY
2TE®ATOY PEITINA tou FEPAZIMOY
ZOQTHPOMOYAOZ EMMANOYHA Tou IQANNH
TEAEMEZ NIKOAAOZX Tou IQANNH
TEPZAKHZ FEQPTIOS tou @EOAOZIOY
TZIAKOY EAENH tou BAZIAEIOY
TOYTOYNTZH ®AQPA tou ZTAMATIOY
TZIKHZ NIKOAAOX Ttou APIZTEIAH

TZIOTHZ EYZTAGIOZ tou KONITANTINOY
TZOYKAAHZ AHMHTPIOZ Tou NIKOAAQOY
TZOYMEAEAZ F'EQPTIOS tou EYSTPATIOY
®OYNTOYAHZ KIMQN tou EAEYOEPIOY
®PAIKOZ MANATIQTHS tou BAZIAEIOY
DPOTEINAKHZ KONZTANTINOZ tou AHMHTPIOY
POTOMOYAOZ BAZIAEIOX Tou XPYZOZTOMOY
XAPIZH AOYAOYAITZA TO.U AHMHTPIOY
XATZHAHMHTPIOY HAEKTPA Ttou HAIA
XATZHAHMHTPIOY HAIAL tou MIATIAAH
XHPA BAZIAIKH Tou KONZTANTINOY




W@,ZYNAYAZMOZ " MPQTA TO XAIAAPI-AHMHTPHE TEATEAMAS "

‘EupAnua: evav avaduduevo fAlo, kATw8i Tou oTroiou amoTUTTROVOVTaE 300 KAUTTOAES YPAHUES TTOU OXNUATICOUV OXANG TOE0U Kal

TEPIBAAAOVTAN OTTO TO GUNBOAOD TNG OAQABNTOU Vi (MIKPO) KOt KAT

TO XAIAAPI-AHMHTPHS TEATEAMIMAL"

YNOWH®IOZ AHMAPXOX

1.

TZATZAMMAZ AHMHTPHE tou NIKOAAOY

Wi auTou TV eTTwvUpia Tou cuvBuaouoy "MIPQTA

YNOYH®IOI AHMOTIKOI YYMBOYAOI EKAOIIKHE NEPI®EPEIAS XAIAAPIOY

1.
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BAPYTIMIAAHE ZABBAX tou IQANNH
FABPOIOY ZO®IA tou XPHEITOY

FMANNAKOZ MIXAHA tou XPHZTOY
AEZANTHZ NMAATQN tou MAYAOY

APOYIKAZ XPHZTOZ tou KONSTANTINOY
ZATKAZ TEQPTIOZ Tou KONZTANTINOY
ZAMMOYNH AZHMINA (MINA) Tou S TAYPOY
ZEBOAHZ METPOZ tou EYAITEAQOY

HAIAAHY IOQANNHZ tou ZTAYPOY

OEOQ®IAHI IQANNHE tou KONITANTINOY
KAAAITAZ ZTAYPOZX tou EYAITEAOY

KAMIA MAPIA Tou IZIAQPOY

KAMETANIAHZ EYZTPATIOS Tou EYAITEAQY
KATZIMAAHZ MEQPTIOZ tou ZAXAPIA

KOZA EYAITEAIA (NITZA) Tou APIZTEIAH
KOTZAYTHZ AEQNIAAS tou KONZTANTINOY
KOYTZOAONTHZ EYAITEAOS tou XPHETOY
KPANIQTHZ AGANAZIOZ (NAZOY) Tou BASIAEIOY
KPYZTAAAHZ ®ANHZ tou FTPHIOPIOY
AEMONH XAPIKAEIA (XAPA) tou MOAYXPONH
AINAPAOQY XAPIKAEIA (XAPA) Tou KONZTANTINOY
MAKPHZ NIKOAAOZ tou BAZIAEIOY

MANIOZ MANATIQTHE tou EYZTPATIOY
MAPHZ ZTYAIANOZ tou BAZIAEIOY
MMOZIKAZ ANAPEAS tou ANTQNIOY
MIMOYTZH A©HNA Tou IQANNH

MYTIAHNHZI KONZTANTINOZ tou BAZIAEIOY




YMOWHOIOI AHMOTIKO!I sYMBOYAO! EKAOTIKHE NMEPIDEPEIAS XAIAAPIOY

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

NIKOAOYAAKHZ KAEANGOHS tou IQANNH
NTEPOZ KONZTANTINOZ tou AOANASIOY
=ANOOMOYAOZ AHMHTPIOX Tou IQANNH
MAAANTZA MAPIA tou AHMHTPIOY

MAAAHZ XPHETOS tou AHMHTPIOY
MANOTIOYAOZ APISTEIAHE (APHEZ) Tou ATTEAH
MANTEAAKHZ POYZZ0S tou EMMANOYHA
MAMNAAOMOYAOZ IQAKEIM Tou ANTQNIOY
MATZEAAH (AHMOY) ZQH tou XPIZTOAOYAOY
NOYMMNAAKH AHMHTPA Tou IQANNH
NMPOKOMIOY AHMHTPIOZ Tou ZQKPATH
MPOQTOWAATHE ZMYPIAQN Tou NIKOAAOY
PAITOZ HAIAZ tou NKOAAOY

ZOPQKOZ HAIAZ Tou NIKOAAOY

ZOYAIMIQTHE BAZIAEIOZ Tou @EOAQPOY
ZMANOIOYAOZ ©OEOAQPOZ (AKHE) Tou MIXAHA
2MHAIQTOIMNOYAOQY-ZOYPA®A EYOYMIA Tou ANASTASIOY
TZEAETNHZ ZTAMATIOS tou AHMHTPIOY
POYPAHZ KONZTANTINOZ tou XAPAAAMIOYS
®PANTZOAAZ KONEZTANTINOZ tou HAIA
XABIAPAZ ZTYAIANOZ tou AHMHTPIOY
XANIQTAKHZ NIKOAAOZ tou AHMHTPIOY
WYXOIYIOMOYAOQY-MAMMMA EAIZSABET (BETA) Tou IQANNH

Kpibnke, ammogaciotnke kai Snpocietdnke oTo OKPOoATNPIO TOU Ot Bnudoio

ouvedpiaon otV ABFva J3 /10 1 J0i0 .
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